

**2018年度収支計算書**  
(2018年4月1日から2019年3月31日まで)

単位：千円

勘 定 科 目	予算額	決算額	差異
<b>I. 事業活動収支の部</b>			
<b>1. 事業活動収入</b>			
(1) 特定資産運用収入	150	164	△ 14
(2) 入会金収入	1,200	2,400	△ 1,200
(3) 会費収入	315,704	317,148	△ 1,444
(4) JIMTOF受託金等収入	136,516	136,070	446
(5) 受託金収入	940	1,359	△ 419
(6) 補助金収入	6,826	5,748	1,077
(7) 雑収入	20,010	36,126	△ 16,116
<b>事業活動収入計</b>	<b>481,346</b>	<b>499,016</b>	<b>△ 17,670</b>
<b>2. 事業活動支出</b>			
(1) 一般事業	190,602	176,626	13,975
(2) JIMTOF関連事業	156,398	162,814	△ 6,416
(3) 受託事業	940	1,359	△ 419
(4) 補助事業	13,573	11,516	2,056
(5) 管理費	180,356	169,380	10,975
<b>事業活動支出計</b>	<b>541,869</b>	<b>521,696</b>	<b>20,172</b>
<b>事業活動収支差額</b>	<b>△ 60,522</b>	<b>△ 22,679</b>	<b>△ 37,843</b>
<b>II. 投資活動収支の部</b>			
<b>1. 投資活動収入</b>	83,834	82,183	1,651
<b>投資活動収入計</b>	<b>83,834</b>	<b>82,183</b>	<b>1,651</b>
<b>2. 投資活動支出</b>			
<b>投資活動支出計</b>	<b>85,600</b>	<b>78,919</b>	<b>6,680</b>
<b>投資活動収支差額</b>	<b>△ 1,765</b>	<b>3,264</b>	<b>△ 5,029</b>
<b>III. 予備費</b>	10,000	0	10,000
<b>当期収支差額</b>	<b>△ 72,288</b>	<b>△ 19,415</b>	<b>△ 52,872</b>
<b>前期繰越収支差額</b>	<b>171,472</b>	<b>171,472</b>	<b>0</b>
<b>次期繰越収支差額</b>	<b>99,184</b>	<b>152,057</b>	<b>△ 52,872</b>